

KZ

Objednávka 1600018223

Datum objednávky 07.04.2020
Vyhotovuje: [redacted]
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: [redacted]
fax:
Mail: [redacted]

LINET spol s.r.o.
Želevčice 5
274 01 Slaný

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1000203

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Termín dodávky: 28.05.2020

Dodávka do Infekční odd.
Dodávka pro 2510502101

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Kontaktní osoba: [redacted]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010	1	Lůžko pro bariatrické pac. Kus	118.790,96	118.790,96
Celk.hodn. s DPH CZK				118.791,00

Objednáváme dle cenové nabídky ze dne 1.4.2020

Schválil:.....



Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., [redacted] 0 [redacted]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Krajská zdravotní a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

VÝROBKÝ	ks	cena za ks	sleva v %	sleva v Kč	cena po slevě	cena celkem	DPH v %	DPH v Kč	celková cena vč. DPH
<p>LŮŽKO TITANIE 3 X XAL - TAVN25555-Z (VZOREK Z VÝŠKOVÉHO STAVU) CU 23 Bariatické provedení (šířka ložné plochy 1000mm) BD 04 Rozšířené provedení CM 141 RAL9005 & RAL7043 BA 23 Odnímatelné plastové kryty ložné plochy BR 38 Centrální ovládání koleček, 4 brzdomé páky, ovládání od nožní části CA 87 4 kolečka Tenite Linea dvojitá, 150 mm + 5.kolečko SR 56 Jednodílné sklopné s horním ovládáním (bariatrická verze), s protektorem XT 01 Prodloužené ložné plochy BF 11 Hlavové i nožní čelo fixované pojiskou BE 56 Trubkové lakované (bariatrická verze) CD 46 POLYREY B048 světlé modrá BP 15 4 rohová kolečka 3D pr. 100 mm LS 00 Bez políčky na lůžkoviny AH 06 Boční držáky přísl. 50 cm PA 02 Podnožování zádového a stehenního dílu elektromotorem, CPR mechanické odblokování zádového dílu AC 01 Zálohová baterie s indikátorem stavu NC 87 ACP s funkcí EXTRA LOW a s funkcí vypínání podsvětlení HC 60 Ruční ovladač podsvětlení, GO tlačítko, LED svítidla, 2 x plug&play adaptér NL 03 Noční podsvětlení</p>	1	78 250,00 Kč	5	3 913,00 Kč	74 347,00 Kč	74 347,00 Kč	15	11 152,05 Kč	85 499,05 Kč
<p>Matrace Clinicare20+</p>	1	8 800,00 Kč	5	440,00 Kč	8 360,00 Kč	8 360,00 Kč	15	1 254,00 Kč	9 614,00 Kč
<p>Hrazda pro bariatrická lůžka, dvojitá</p>	1	1 968,00 Kč	5	98,40 Kč	1 869,60 Kč	1 869,60 Kč	15	280,44 Kč	2 150,04 Kč
<p>Bariatrická šedá plastová rukojeť</p>	1	195,00 Kč	5	9,75 Kč	185,25 Kč	185,25 Kč	15	27,79 Kč	213,04 Kč
<p>Infuzní stojan teleskopický, 4 plastové háčky</p>	1	1 169,00 Kč	5	58,45 Kč	1 110,55 Kč	1 110,55 Kč	15	166,58 Kč	1 277,13 Kč
<p>mezisoučet</p>		90 392,00 Kč		4 579,60 Kč	85 812,40 Kč	85 812,40 Kč		12 890,66 Kč	98 703,06 Kč
<p>ostatní</p>		1 894,00 Kč	0	- Kč	1 894,00 Kč	1 894,00 Kč	15	284,10 Kč	2 178,10 Kč
<p>doprava, instalace, školení - místo určení Ústí nad labem</p>		1 894,00 Kč		- Kč	1 894,00 Kč	1 894,00 Kč		284,10 Kč	2 178,10 Kč
<p>mezisoučet</p>						87 766,40 Kč		13 164,96 Kč	100 931,36 Kč
<p>CELKEM</p>									

POZÁRUČNÍ SERVIS	počet let	cena za rok	sleva v %	sleva v Kč	cena po slevě	cena celkem	DPH v %	DPH v Kč	celková cena vč. DPH
	6	970,00 Kč	0	- Kč	970,00 Kč	5 820,00 Kč	21	1 222,20 Kč	7 042,20 Kč
<p>BTK</p>	6	1 490,00 Kč	0	- Kč	1 490,00 Kč	8 940,00 Kč	21	1 877,40 Kč	10 817,40 Kč
<p>CELKEM</p>		2 460,00 Kč		- Kč	2 460,00 Kč	14 760,00 Kč		3 099,60 Kč	17 859,60 Kč

118 790,96 Kč

102 526,40 Kč

Cenová nabídka je platná do 30.4.2020, nebo do vyprodání zásob.
 Závazka na nabízené výrobky je 24 měsíců ode dne dodání.
 Platění podmínky, faktura po dodání se splatností 60 kalendářních dnů ode dne vystavení

V Zetevicích dne 1.4.2020

Zpracovatel: [redacted]
 obchodní oddělení, Linet spol. s r.o.